
RGIS004004 
Istituto di Istruzione Superiore “Giovanni Verga”  
Licei: Scienze Umane, Economico sociale, Linguistico, Musicale, Coreutico 

   Istituti professionali: Industria e Artigianato per il Made in Italy – Servizi per la Sanità e l’Assistenza  

 

  Piazzale Baden Powell, 1 - 97015 Modica - Tel 0932 903462 - 0932 1838961 - Fax 0932 764610 

Codice Fiscale 90012270881 - Codice Istituto RGIS004004 - Codice Univoco Ufficio UFQ6T7 

PEC rgis004004@pec.istruzione.it - EMAIL rgis004004@istruzione.it - https://www.istitutovergamodica.edu.it/ 

 

Decreto n. 1413 /  A.S. 2024/2025    Modica, lì 20 febbraio 2024 

 

Mailing list docenti: 
prof.ssa Giuseppa Rao 

prof. Piero Carpenzano 
prof. Antonio Giardina 

 
D.S.G.A. 

Presidente Coll. Revisori Conti 
Amministrazione Trasparente 

Albo e sito web 
 

Oggetto: Piano nazionale di ripresa e resilienza, MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenzia-

mento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 
grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei di-
vari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024 n. 19). 

 

TITOLO DEL PROGETTO: “@partecipi_AMO” 

Codice di progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-49863 

Importo finanziato €. 117.993,18 

C.U.P. Codice Univoco di Progetto D84D21000560006 

 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
DELL’ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “GIOVANNI VERGA”, C.F. N. 90012270881, CON SEDE LEGALE IN 
MODICA P.ZZA BADEN POWELL N. 1, PROF. ALBERTO MOLTISANTI, IVI DOMICILIATO PER LA SUA QUALITÀ 
DI DIRIGENTE SCOLASTICO PRO TEMPORE E LEGALE RAPPRESENTANTE, 

VISTI   gli esiti del Collegio nella seduta del 19 febbraio 2025; 

RITENUTO  che non tutte le istanze sono state regolarmente comunicate dalla segreteria; 

RITENUTO  che emergono dubbi sulla compilazione delle istanze prodotte secondo i termini dettati dalla 

circolare n. 253 del 13 febbraio 2025; 

RITENUTO  che appare opportuno procedere a una verifica puntuale e scrupolosa delle dichiarazioni 

delle allegazioni formulate dagli aspiranti per il conferimento degli incarichi; 

RITENUTO  necessario tutelare la correttezza e la serenità di giudizio del Collegio; 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, 





RGIS004004 
Istituto di Istruzione Superiore “Giovanni Verga”  
Licei: Scienze Umane, Economico sociale, Linguistico, Musicale, Coreutico 

   Istituti professionali: Industria e Artigianato per il Made in Italy – Servizi per la Sanità e l’Assistenza  

 

  Piazzale Baden Powell, 1 - 97015 Modica - Tel 0932 903462 - 0932 1838961 - Fax 0932 764610 

Codice Fiscale 90012270881 - Codice Istituto RGIS004004 - Codice Univoco Ufficio UFQ6T7 

PEC rgis004004@pec.istruzione.it - EMAIL rgis004004@istruzione.it - https://www.istitutovergamodica.edu.it/ 

DISPONE 

1. Di fare luogo alla nomina della Commissione per l’esame delle istanze e la formulazione di specifiche 

graduatorie differenziate per tipologie d’incarico; 

2. Di nominare, a tal fine, la Commissione costituita come segue: 

 

 

 

 

 

3. Le funzioni di Segretario della Commissione saranno svolte dal prof. Antonio Giardina; 

4. Si riserva all’esito dei lavori della Commissione: 

• di riaprire i termini di candidatura anche allo scopo di evitare il cumulo di incarichi in capo 

agli stessi aspiranti, così come prescritto dal vigente contratto integrativo d’Istituto; 

• la conferma e/o la modifica delle individuazioni operate dal Collegio; 

5. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano com-

pensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

 

 
         Il Dirigente Scolastico 

       Prof. Alberto Moltisanti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
     e conservato in originale agli atti dell’istituto 

 

Presidente prof.ssa Giuseppa Rao  

Componente prof. Piero Carpenzano 

Componente prof. Antonio Giardina 


		2025-02-21T13:00:27+0100
	Alberto Moltisanti




